AUTÓGRAFO DE LEI N° 218, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022.

"Revoga a Lei Municipal nº 5.486, de 16 de
setembro de 2022, que Altera a Lei Municipal nº
5.299, de 17 de dezembro de 2021 que Estima a
Receita e Fixa a Despesa do Município para o
exercício financeiro de 2022 – Lei Orçamentária
Anual 2022 e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, FAZ SABER que o Plenário aprovou,
no dia 20 de dezembro de 2022, o Projeto de Lei do Executivo nº 177 de 2022, portanto,
autorizando o Poder Executivo Municipal a sancionar e promulgar a seguinte

                                           LEI

Art. 1º. Fica revogada a Lei Municipal nº 5.486, de 16 de setembro de 2022,

tornando sem efeito o contrato.

Art. 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

 Eldorado do Sul, 20 de dezembro de 2022.

Giovani Martim (BOMBEIRO)

Presidente
Poder Legislativo